Автономная некоммерческая организация

«Офис креативных индустрий»

ПРИКАЗ № _____

Об утверждении Порядка формирования и ведения Энциклопедии творческих
достижений

г. ____________________                                                                 «__» __________ 202
г.

В целях реализации уставных задач автономной некоммерческой организации «Офис
креативных индустрий», направленных на выявление, учет и сопровождение творчески
одарённых участников в сфере культуры и искусства, а также в целях систематизации
сведений о творческих достижениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Порядок формирования и ведения Энциклопедии творческих достижений
лиц, проявивших выдающиеся способности в сфере культуры и искусства (далее —
Порядок).

Ввести в действие Порядок с «__» __________ 202  года.

Определить, что оператором формирования и ведения Энциклопедии творческих
достижений является автономная некоммерческая организация «Офис креативных
индустрий» с привлечением Благотворительного фонда «Имена» и цифровой
платформы «АртНавигатор».

Назначить ответственным за организацию исполнения Порядка
__________________________________________ (должность, Ф.И.О.).

Обеспечить размещение Порядка на официальных информационных ресурсах
организации (при наличии).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
АНО «Офис креативных индустрий»
​
_____________________ /Ф.И.О./

М.П.